ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

СЕБЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.02.2025 № 122

      г. Себеж

О созыве внеочередной сорок первой сессии

Собрания депутатов Себежского района 7 созыва

Председатель Собрания депутатов Себежского района 7 созыва

постановляет:

1. Созвать внеочередную сорок первую сессию Собрания депутатов

Себежского района 7 созыва 5 марта 2025 года.

Время проведения 11.00. Место проведения – Большой зал

Администрации района.

2. Вынести на рассмотрение Собрания депутатов Себежского района

следующие вопросы:

2.1. О внесении изменений в решение Собрания депутатов Себежского

района от 28.12.2010 № 10 «Об утверждении структуры Администрации

Себежского района»

Докладывает З.В. Амиршева – начальник юридического отдела

Администрации Себежского района.

2.2. О рассмотрении обращения депутата Собрания депутатов

Себежского района седьмого созыва Псковской области Мягкова Ю.А.

Докладывает Ю.А. Мягков – депутат Собрания депутатов Себежского

района седьмого созыва Псковской области.

Председатель Собрания                                                                 Г.Н. Таракин